[image: ]

Республика Карелия
Karjalan Tazavaldu
 Администрация Пряжинского национального муниципального района
Priäžän kanzallizen piirin hallindo

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«  04  » 12   2024  г.                                                                               № 593
пгт Пряжа
Priäžän kylä

	Об   утверждении  документации  по планировке территории

Рассмотрев заявление ООО «Северо-Западный Кадастр Недвижимости»  от  18 октября 2024 г. вх. № 5497,  от 12 ноября 2024 г. вх. № 5911  и  изменения в документацию по планировке территории. Проект межевания территории. На территорию СНС «Дружба», расположенного: Республика Карелия, Пряжинский район, с/т «Дружба», руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Пряжинского национального муниципального района Республики Карелия, согласование администрации  Матросского сельского поселения вх. № 6321 от  29.11.2024,
     администрация  Пряжинского  национального муниципального района

   П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.Утвердить изменения в документацию по планировке территории. Проект межевания территории. На территорию СНТ «Дружба», расположенного: Республика Карелия, Пряжинский район, с/т «Дружба», в связи с допущенной технической ошибкой в сведениях об образовании земельных участков с условными кадастровыми номерами 10:21:0090300:ЗУ2, 10:21:0090300:ЗУ3, 10:21:0090300:ЗУ4.
2. Опубликовать:
-настоящее постановление в газете «Наша Жизнь» - «Мейян Элайгу»;
  -настоящее постановление и документацию по планировке территории на официальном сайте Пряжинского национального муниципального района  http://pryazha.org/ в разделе: Деятельность - Градостроительная деятельность и земельные отношения – Документация по планировке территории.

Глава администрации 						                      Д.А. Буевич

image1.png